
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 
Į S A K Y M A S

DĖL ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRAI

2011 m. spalio 14 d. Nr. D1-797
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos žmonių palaikų laidojimo įstatymo (Žin., 2007, Nr. 140-5763;
2010,  Nr.  123-6259)  11 straipsnio  1 dalimi,  111straipsniu  ir  Kremavimo veiklos licencijavimo taisyklėmis,
patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. gegužės 28 d. nutarimu Nr. 534 (Žin., 2008, Nr. 66-
2513; 2011, Nr. 32-1502),

p a v e d u  Aplinkos apsaugos agentūrai vykdyti Aplinkos ministerijos įgaliotos institucijos funkcijas,
nurodytas  Lietuvos  Respublikos  žmonių  palaikų  laidojimo  įstatyme  ir  Kremavimo  veiklos  licencijavimo
taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2008 m. gegužės 28 d. nutarimu Nr. 534.

APLINKOS MINISTRAS GEDIMINAS KAZLAUSKAS
______________


